

DADOS DO SEGURADO

CONDOMINIO EDIFICIO FLORAL PARK

CNPJ 067.978.593/0001-36

Apólice 01.16/26248

Vigência*

14/03/2016 - 14/03/2017

* A partir das 24h da data indicada

Você está recebendo a renovação de sua apólice de seguro, com as coberturas e toda a segurança do produto **Tokio Marine Condomínio**.

Este é o resumo da sua apólice. Para visualizar Condições Gerais, Guia de Serviços do seu seguro e a sua apólice completa em PDF, acesse o **Autoatendimento** no **Portal Tokio Marine**. Você encontrará a descrição dos riscos cobertos, riscos excluídos e demais condições contratuais do Seguro. Através deste serviço também é possível comunicar e acompanhar um eventual Sinistro.

Se preferir, a **Tokio Marine Seguradora** disponibiliza a versão impressa das Condições Gerais, Apólice e Guia de Serviços, contate a **Central de Atendimento** através do telefone **0300 33 86546** **TOKIO**

www.tokiomarine.com.br

DADOS DO BEM SEGURADO

Local de Risco

R Nova York, 735 - Brooklin Paulista
04560-001 - Sao Paulo - SP

Tipo de Condomínio

Residencial

Bônus

25%

Tipo de Seguro

Renovacao Tokio Sem Sinistro

SERVIÇOS

Com Assistencia 24 Horas

COBERTURAS

	Limite Máx. de Indenização (R\$)	Prêmio Líquido (R\$)	Franquia
Incend/raio/expl/fumaça/q.aero	13.500.000,00	464,08	
Danos Elétricos	180.000,00	727,27	20% dos Prejuízos C/ Min. R\$ 1.500,00¹
Vendaval	180.000,00	341,48	10% dos Prejuízos C/ Min. R\$ 600,00
Furto/roubo de Bens-condomínio	25.000,00	80,50	10% dos Prejuízos C/ Min. R\$ 200,00
Vidros E Anúncios Luminosos	15.000,00	65,63	10% dos Prejuízos C/ Min. R\$ 150,00
R C Síndico	180.000,00	48,42	
R C Condomínio	180.000,00	73,80	
Rc Garagista Incendio E Roubo	120.000,00	301,53	RS800,00
R.c Portões	30.000,00	195,68	10% dos Prejuízos C/ Min. R\$ 500,00 Por Portão/veículo Atingido
Incêndio de Bens de Condôminos	2.000.000,00	140,76	
Impacto de Veículos	25.000,00	13,56	10% dos Prejuízos C/ Min. R\$ 500,00
Alagamento	30.000,00	454,91	10% dos Prejuízos C/ Min. R\$ 800,00
Morte	150.000,00	251,82	
I.p.a	150.000,00	22,18	
I.e.a	150.000,00	88,52	
Auxílio Alimentação	6.000,00	14,57	

¹para Danos Elétricos Em Elevadores, centrais Telefônicas E Equipamentos de Segurança/monitoramento Prevalecerá Uma Franquia de 20% dos Prejuízos Com O Valor Mínimo Descrito No Quadro Franquias. Para Demais Bens Será Aplicada A Franquia de 20% dos Prejuízos Com Mínimo de R\$ 1.000,00.

Prêmio Líquido Total: R\$ 3.284,71

Limite Máximo de Garantia: R\$ 16.010.000,00

Valor em Risco: R\$ 13.500.000,00

PARCELAS

Parcela	Data de Vencimento	Valor	Parcela	Data de Vencimento	Valor
1	23/03/2016	R\$ 875,13	2	21/04/2016	R\$ 875,13
3	21/05/2016	R\$ 875,13	4	21/06/2016	R\$ 875,33

DADOS DO PAGAMENTO

Prêmio Líquido Total	Juros	IOF	Prêmio Total
R\$ 3.284,71	R\$ 0,00	R\$ 216,01	R\$ 3.500,72
Cobrança	Banco	Agência	Conta
Carnê			
CPF do correntista			

VANTAGENS

- Exclusividade de Mercado: Assistência 24 horas de chaveiro, hidráulica e eletricitista disponível para os condôminos

O QUE VOCÊ PODE ADQUIRIR*

Consulte seu Corretor

CONDOMINIO EDIFICIO FLORAL PARK

Apólice: 01.16/26248

Vencimento: 14/03/2017

Bônus: 25%

Local de Risco: R Nova York 735 Brooklin Paulista
04560-001 - Sao Paulo - SP

DUXCON SANKATO - CORRETORA DE SEGUROS LT
(11) 3017-8640



TOKIO MARINE
SEGURADORA

NOSSA TRANSPARÊNCIA, SUA CONFIANÇA

* As condições e limitações dos itens que você pode adquirir encontram-se descritas nas Condições Gerais e Guia de Serviços. Contate seu Corretor para adquiri-los.

Consulte em sua apólice a versão das Condições Gerais e Guia de Serviços que regem o seu contrato de seguro. Nelas você encontrará a descrição das Vantagens, Coberturas, Condições Especiais, Cláusulas, Serviços, Riscos Cobertos, Riscos Excluídos e demais condições contratuais do Seguro.

José Adalberto Ferrara
Diretor Presidente

Valmir Rodrigues
Diretor Executivo Comercial